[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 075/ 2007.

Monte Azul Paulista, 16 de Maio de 2007.

Exmo. Senhor :

Com o presente temos a honra de dirigirmos a presença de Vossa Excelência, aproveitando o ensejo da visita em nossa região, para reiterar o solicitado através do ofício nº. 027/2007, desta Casa de Leis, bem como o constante  do Requerimento nº. 028/2007 de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADO por unanimidade em sessão ordinária realizada em  27/02/2007, onde fortalecemos nossa solicitação no sentido de uma atenção especial de V.Exa., pois nosso município carece do aumento de policiais no quadro de funcionários no 3º Pelotão da Polícia Militar, designação de mais viaturas policiais,  bem como mais 02 investigadores de polícia e 02 carcereiros, aumentando assim os recursos humanos e materiais que ao nosso ver vai colaborar com os trabalhos policiais neste município, minimizando assim a criminalidade que vem assolando nosso município, segue em anexo expediente desta Casa de Leis a respeito do ora solicitado.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor  RONALDO AUGUSTO BRETAS MARZAGÃO,

DD. SECRETARIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

RUA LÍBERO BADARÓ, 39

SÃO PAULO – CAPITAL.
[image: image1.jpg]